
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024.gada 20.jūnijā                                                                                                Nr. 421 

                                                                                                              (protokols Nr.7, 71.§) 

 

Par pašvaldības pārstāvi Nacionālā veselīgo pašvaldību tīklā 

Smiltenes novada pašvaldība piedalās Nacionālo veselīgo pašvaldību tīkla (turpmāk – NVPT)  

kustībā, tādējādi nodrošinot pašvaldību darbības, dažādu sabiedrības veselības un veselības 

veicināšanas jautājumu risināšanu lokālā līmenī. 

Starpsektoru vadības komisijas pienākumus NVPT kritēriju īstenošanai Smiltenes novada 

pašvaldībā veic Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgā 

komisija, kura izskata jautājumus par  sabiedrības veselības veicināšanu vai veselības aprūpi.   

Smiltenes novada pašvaldībai ir jādeleģē atbildīgā persona (tīkla koordinators) saziņai un 

informācijas apmaiņai ar NVPT.  Līdz šim tīkla koordinatora  pienākumus pildīja Smiltenes novada 

Sociālā dienesta darbiniece. 

Turpmākai informācijas apmaiņai ar NVPT Smiltenes novada pašvaldība izvirza Smiltenes 

novada Sociālā dienesta vadītāju Intu Siliņu kā koordinatoru. Politiski atbildīgā amatpersona par 

NVPT pasākumu īstenošanu Smiltenes novada pašvaldībā ir Smiltenes novada pašvaldības 

priekšsēdētāja vietniece kultūras un sociālos jautājumos Astrīda Harju.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6.punktu, 10.panta pirmās daļas 

13.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo un veselības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 11.06.2024. atzinumu (sēdes protokols Nr.7), atklāti balsojot: ar 12 balsīm 

"Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome  

 NOLEMJ: 

1. Par atbildīgo personu (tīkla koordinatoru) no Smiltenes novada pašvaldības puses Smiltenes 

novada Sociālā dienesta vadītāju deleģēt Intu Siliņu turpmākai saziņai un informācijas apmaiņai ar 

NVPT. 

2. Par lēmuma izpildi atbild iestādes “Smiltenes novada Sociālais dienests” vadītāja I.Siliņa. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors A.Lapiņš. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                               E.Avotiņš 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

